

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 4002/พด.ดต./68

ซื้อพัสดุประเภทเครื่องดนตรีไฟฟ้า จำนวน 26 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
17	K	5104010104	60131500	7720-35-373-1896	ขาค้างทรมอบโน	14	อัน	2,500	35,000.00
18	K	5104010104	60131500	7720-35-373-0077	ขาค้างเบสทูบา	4	อัน	5,400	21,600.00
19	K	5104010104	60131500	7720-35-360-7341	ขาค้างซูซาโฟน	2	อัน	9,600	19,200.00
20	K	5104010104	60131500	7720-35-360-7342	ขาค้างโน้ตดนตรี	35	อัน	2,500	87,500.00
21	K	5104010104	60131500	7720-35-360-5611	น้ำมันหล่อลื่นเครื่องเป่า	10	ขวด	500	5,000.00
22	K	5104010104	60131500	7720-35-360-7339	น้ำมันหล่อลื่นท่อเทียบเสียง	20	ขวด	350	7,000.00
23	K	5104010104	60131500	7720-35-373-1863	ครีมทาข้อต่อเครื่องลมทองเหลือง	20	หลอด	260	5,200.00
24	K	5104010104	47131800	7930-35-101-2065	ยาขัดโลหะชนิดน้ำ ขนาดใหญ่	60	กระป๋อง	350	21,000.00
25	K	5104010104	60131500	7720-35-360-3606	สายสะพายทูบา	12	เส้น	1,000	12,000.00
26	K	5104010104	60131500	7720-35-360-7340	ขาค้างคราริเน็ต	3	อัน	1,600	4,800.00
(สิ้นส่วนเจ็ดหมื่นสามพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน)									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
หมายเหตุ : ในราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอากรอื่น ๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ที่พึงปรังไว้ด้วยแล้ว									

น.อ. 

ผอ.กคค.พร.พร.